
ZARZĄDZENIE NR. 515.. ..

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty spłaty przez „INTERTRANS” PKS S.A. 
(KRS 0000081917) opłat rocznych za 2021 r., z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu 
Państwa położonych w Głogowie, obręb 0007 Stare Miasto, w granicach działek oznaczonych 
geodezyjnie numerami 177/1,177/2,182 i 70/1.

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, ze zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wyrażam zgodę Staroście Głogowskiemu na rozłożenie na sześć rat spłaty przez 

„INTERTRANS” PKS S.A. (KRS 0000081917) zobowiązania z tytułu opłat rocznych 

za 2021 r. za użytkowanie wieczyste gruntów Skarbu Państwa, położonych w Głogowie, 

obręb 0007 Stare Miasto, w granicach działek oznaczonych geodezyjnie numerami 

177/1, 177/2, 182 i 70/1, dla których prowadzone są księgi wieczyste

nr LE1G/00026694/0, LE1G/00026695/7 oraz LE1G/00027062/8.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje należności główne w wysokości 19 225,10 zł 

z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie za 2021 r.

§ 2. Udzielenie ulgi, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, może nastąpić

z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Głogowskiemu, wykonującemu zadania 

z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA O

Jarosław C

'LŁ1DŚLĄSKI

Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551, poz. 1561


